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ZP.271.3.2024.KA                 Śmigiel, 14.02.2024 r. 

 

 

Wykonawcy ubiegający  

się o udzielenie zamówienia  

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania  

pn. „Wykonanie, dostawa i montaż elementów placów zabaw oraz siłowni zewnętrznych  

na terenie Gminy Śmigiel”. 

 

Ilekroć w piśmie będzie użyte słowo „ustawa” dotyczyć ono będzie ustawy z dnia 11 września  

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.). 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 w związku z art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający 

przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do ww. postępowania w dniu 12.02.2024 r., wraz  

z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1 

Czy zamawiający zaakceptuje zmiany zjeżdżalni ze stali nierdzewnej na zjeżdżalnie wykonaną 

z tworzywa LLDPE (tworzywo LLDPE nie nagrzewa się przy wysokich temperaturach i nie 

powoduje poparzeń u bawiących się dzieci)? 

 

Odpowiedź 

W związku z powyższym pytaniem Zamawiający dokonuje zmiany treści Części III SWZ – 

Opis przedmiotu zamówienia w pozycji dotyczącej placu zabaw w Morownicy (dz. o nr geod. 

215), w ten sposób, że zmianie ulega zapis dotyczący materiału z którego wykonana ma być 

zjeżdżalnia wchodząca w skład zestawu zabawowego, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„ - Uwagi ogólne do zestawu: 

 Zjeżdżalnia wykonana z tworzywa LLDPE. 

   - Opis techniczny wchodzących w skład elementów 

 Zjeżdżalnia na wysokości ok. 90 cm; ślizg wykonany z tworzywa LLDPE”. 

 

W związku z powyższym Zamawiający załącza aktualną Część III – Opis przedmiotu 

zamówienia, stanowiącą załącznik do niniejszego wyjaśnienia.  
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W pozostałym zakresie Specyfikacja Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona. 

 

Powyższe odpowiedzi oraz zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. 

 

Pytanie nr 2 

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placów budowy dla sprzętu budowlanego i 

samochodów ciężarowych 4-osiowych niezbędnych do wykonania robót? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że nie występują  ograniczenia w dojeździe do placów zabaw. 

 

 

 

  

 

     BURMISTRZ ŚMIGLA  

     /-/ Małgorzata Adamczak  


